Execução Fiscal nº 0005078-53.2014.403.6114 e apensos

Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X PEMATEC-TRIANGEL DO BRASIL LTDA

Em: Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão, onde se lê: R$ 1.070,00 (Um milhão e setenta 
mil reais), leia-se: R$ 1.070.000,00 (Um milhão e setenta mil reais)

LOTE 122 

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0001533-73.2013.403.6125

Vara: 1ª Vara Federal de Ourinhos

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X JOSE RIBEIRO OURINHOS ME e JOSE RIBEIRO

Em: Descrição do(s) bem(ns) integrante(s) do lote, respectivo estado e eventuais ônus: onde se lê: 
“Parte ideal correspondente a ¼ de um terreno situado em Ourinhos,...”, leia-se: “Parte ideal 
correspondente a 1/14 ou 7,1428% de um terreno situado em Ourinhos,...”

Em: Valor de avaliação, onde se lê: “R$ 75.000,00 (Setenta e cinco mil reais)”, leia-se: “R$ 
20.000,00 (Vinte mil reais)”.

Em: Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: onde se lê: “R$ 45.000,00 (Quarenta e cinco mil 
reais), leia-se: “R$ 12.000,00 (Doze mil reais)”.

LOTE 181

Natureza e nº do processo: Execução Fiscal nº 0005618-09.2011.403.6114 e apensos

Vara: 2ª Vara Federal de São Bernardo do Campo

Partes: FAZENDA NACIONAL (INSS) X BEST QUIMICA LTDA.

Em: “Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão:

[...]

FAZENDA NACIONAL/CEF X CORTLIST MODAS LTDA., MOHAMAD ALI EL 
BACHA, ABDUL KARIN EL BACHA e JAMEL ALI EL BACHA

Em: Lance mínimo para arrematação em 2º Leilão: onde se lê: “R$ 3.937,50 (Três mil duzentos e 
trinta e sete reais e cinquenta centavos)”, leia-se: “R$ 3.937,50 ((Três mil novecentos e trinta e sete 
reais e cinquenta centavos)”

Ficam mantidas as demais disposições não alcançadas pela presente retificação. 

LESLEY GASPARINI

JUÍZA FEDERAL PRESIDENTE

COMISSÃO PERMANENTE DE HASTAS PÚBLICAS UNIFICADAS

Documento assinado eletronicamente por Lesley Gasparini, Juíza Federal, em 18/07/2017,